BP 1184 f 306r 04 do 18-03-1406.

Johannes van Heze zv Nijcholaus van Heze en Lambertus van den Laer beloofden aan Godefridus Haengrave van Hasselt 12 aam raapolie met Sint-Bartholomeus aanstaande (di 24-08-1406) te leveren in 12 vaten van 100 kwarten per vat. De brief overhandigen aan hem of aan Johannes van Achel.

Solvit. -.

Johannes van Heze filius Nijcholai van Heze (dg: pro) et Lambertus van den Laer promiserunt indivisi super omnia Godefrido Haengrave van Hasselt XII amas #boni et laudabilis# olei raparum in duodecim vasis quorum

quodlibet centum quartas continebit deliberandas ad Bartholomei proxime futurum persolvendas (dg: et dicto). Testes datum supra. Tradatur sibi vel Johanni de Achel.

BP 1184 f 306r 05 do 18-03-1406.

De eerste belofde de andere schadeloos te houden.

Solvit.

Primus promisit alium indempnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 306r 06 do 18-03-1406.

Johannes van Tuijl nzvw Johannes van Tuijl en Godefridus van Zanbeke ev Hilla ndvw voornoemde Johannes verkochten aan Wautgherus zvw Wautgherus Ghisellen soen een stuk land, in Hees, ter plaatse gnd Bodicrot, tussen eerstgenoemde Wautgherus enerzijds en Johannes die Kremer anderzijds, welk stuk land behoorde aan Agnetes van Hezewijc.

Johannes van Tuijl filius #naturalis# quondam Johannis van Tuijl et Godefridus de Zanbeke maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie naturalis dicti quondam Johannis peciam terre sitam in parrochia de Hees ad locum dictum Bodicrot inter hereditatem Wautgheri #filii quondam Wautgheri# Ghisellen soen ex uno et inter hereditatem Johannis die Kremer ex alio que pecia terre ad Agnetem de Hezewijc pertinere consuevit ut dicebant hereditarie vendiderunt dicto Wautghero promittens' (dg: super omnia) indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: exc). Testes datum supra.

BP 1184 f 306r 07 do 18-03-1406.

Willelmus Ricarts soen ev Elizabeth dvw Johannes van Boege verkocht aan Johannes zvw Johannes van Boege een stuk land, in Dinther, ter plaatse gnd Ellinc, ter plaatse gnd Hulsacker, tussen erfgoed van de heer van Helmond enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met de grondcijs.

Solvit II boddreger.

Willelmus (dg: Y) Ricarts soen maritus et tuutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van Boege peciam terre sitam in parrochia de Dijnther ad locum dictum Ellinc #in loco dicto Hulsacker {in linker marge: Hulsacker}# inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter communem plateam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Johannis van Boege promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini fundi. Testes datum supra.

BP 1184 f 306r 08 do 18-03-1406.

Johannes van Heze ev Cristina dvw Theodericus van Dijest droeg over aan Lambertus van den Laer een b-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, aan Truda wv Marselius van Puppel (dg: grootmoeder van voornoemde Cristina) verkocht door Baudewinus van Zelant.

Solvit.

Johannes van Heze maritus et tutor legitimus Cristine sue uxoris filie quondam Theoderici de Dijest hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco venditam Trude relicte quondam Marselii de Puppel a Baudewino de Zelant (dg: prout in litteris avie olim dicte Cristine) prout in litteris hereditarie supportavit Lamberto van den Laer cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Trude et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 306r 09 do 18-03-1406.

Voornoemde Johannes zv Nijcholaus van Heze droeg over aan voornoemde

Lambertus van den Laer een huis¹ en erf, in Den Bosch, aan de Gorterstraat, tussen een gemene straat enerzijds en erfgoed van Theodericus van Os anderzijds.

Solvit.

Dictus Johannes filius Nijcholai van Heze domum et aream sitam in Busco ad vicum dictum Gorterstraet inter communem vicum ex uno et inter hereditatem Theoderici van Os ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Lamberto promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 306r 10 do 18-03-1406.

Willelmus Rijcart's soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van Boege (dg: peciam terre) terciam partem ad se spectantem in pecia terre dicta Godekens Acker sita in parrochia de Dijnther ad locum dictum Hulsacker inter hereditatem domini de Helmont ex utroque (verbeterd uit: uno) et #latere coadiacentem# (dg: inter hereditatem Yde filie dicti quondam Johannis van Boege ex alio) scilicet illam (dg: peciam) terciam partem que sita est versus vicum dictum Ellincstraet inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter (dg: hereditatem Y) unam terciam partem ad Ydam filiam dicti quondam Johannis van Boege spectantem pecie terre predictae #ex alio# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo van Bernheze ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et (dg: in) supra peciam terre predictam tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

Solverunt ambo.

Willelmus Rijcart's soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis van Boege (dg: peciam terre) terciam partem ad se spectantem in pecia terre dicta Godekens Acker sita in parrochia de Dijnther ad locum dictum Hulsacker inter hereditatem domini de Helmont ex utroque (verbeterd uit: uno) et #latere coadiacentem# (dg: inter hereditatem Yde filie dicti quondam Johannis van Boege ex alio) scilicet illam (dg: peciam) terciam partem que sita est versus vicum dictum Ellincstraet inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter (dg: hereditatem Y) unam terciam partem ad Ydam filiam dicti quondam Johannis van Boege spectantem pecie terre predictae #ex alio# ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Gerardo van Bernheze ab eodem hereditarie possidendam pro censu domini fundi exinde solvendo dando etc et pro hereditaria paccione sex lopinorum siliginis mesure de Busco danda sibi ab alio purificationis et (dg: in) supra peciam terre predictam tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

1184 f.306v.

quinta post oculi: donderdag 18-03-1406.

sabbato post oculi: zaterdag 20-03-1406.

BP 1184 f 306v 01 do 18-03-1406.

De broers Marselius, Johannes en Henricus, kvw Willelmus die Hoel, beloofden aan Johannes zvw Ghibo Denkens soen 20½ mud haver, op twee plakken na de beste, Bossche maat, met Sint-Martinus aanstaande (do 11-11-1406) te leveren.

Marselius Johannes et Henricus fratres liberi quondam Willelmi die Hoel promiserunt indivisi super omnia #habita et habenda# Johanni filio

¹ Zie - BP 1181 p 578v 08 do 11-12-1399, aankoop van het huis.

quondam Gibonis Denkens soen XX et dimidium modios avene in twe placken na der besten (dg: ad) mensure de Busco ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes Dordrecht et Gheel datum quinta post oculi.

BP 1184 f 306v 02 do 18-03-1406.

Walterus Arken soen droeg over aan Theodericus zv Petrus Tielkens van Zeelst een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, gnd dat Marsselaer, in Oirschot, in de herdgang van Aarle, tussen kinderen gnd Mons Kijnderen enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan de plaats gnd Bijvinc, met de helft van de sloot aan dit einde, welk huis, tuin en aangelegen erfgoederen voornoemde Walterus in cijns verkregen had van Danijel van Vlierden, belast met 5 oude groten grondcijns en een b-erfcijns van 10 oude schilden aan erf gvw voornoemde Danijel.

Duplicetur. Solvit Walterus.

Walterus Arken soen domum ortum et hereditates sibi adiacentes (dg: sit) dictos communiter dat Marsselaer sitos in parrochia de Oerscot in pastoria de Arle inter hereditatem liberorum dictorum Mons Kijnderen ex uno et inter communitatem ex alio tendentes cum uno fine ad locum dictum (dg: Bijv) Bijvinc cum medietate fossati siti ad eundem finem quos domum ortum et hereditates sibi adiacentes dictus Walterus erga Danijelem de Vlierden ad censum acquisierat (dg: prout in litteris) ut dicebat hereditarie (dg: ven) #supportavit# Theoderico filio Petri Tielkens de Zeelst promittens super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere exceptis quinque grossis antiquis fundi et hereditario censu X aude scilde heredibus quondam Danijelis predicti exinde solvendis et quos census predictos antedictus Theodericus exnunc deinceps singulis annis et perpetue terminis ad hoc debitus et consuētis taliter dabit et solvet ex premissis quod nec dicto venditori nec ad et supra quecumque bona eiusdem venditoris exinde eveniant in futurum ut ipse super habita et habenda promisit venditori predicto. Testes datum supra.

BP 1184 f 306v 03 za 20-03-1406.

Arnoldus zvw Henricus Moelner verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Arnoldus filius (dg: he) quondam Henrici Moelner prebuit et reportavit. Testes Dordrecht et (dg: Ghee) Jorden datum sabbato post oculi.

BP 1184 f 306v 04 do 18-03-1406.

Henricus zvw Nijcholaus zvw Adam van de Kerkhof verkocht aan Johannes zvw Theodericus van der Weijden van Os een b-erfpacht van 2 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, aan wijlen voornoemde Nijcholaus verkocht door voornoemde Theodericus van der Weijden, welke pacht nu aan hem behoort.

Solvit.

Henricus filius quondam Nijcholai (dg: Daems soen van der) filii quondam Ade de (dg: Cijmi) Cijmitherio hereditariam paccionem duorum sextariorum siliginis mensure de Busco (dg: v) solvendam hereditarie purificationis venditam dicto quondam Nijcholao a Theoderico van der Weijden de Os prout in litteris quam paccionem nunc ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni filio quondam Theoderici van der Weijden predicto supportavit cum litteris et jure promittens super omnia (dg: s) ratam servare et obligationem et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Nijcholai (dg: s) et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 306v 05 do 18-03-1406.

Godefridus Poijnenborch vernaderde in aanwezigheid van Walterus van den Loo zv Johannes van den Loo 2 stukken land, in Oisterwijk, ter plaatse gnd